-me uel fecunde declinationis fint.ut fuum bic ful illic fumro =

me fui rome fum tarenti fuftarenti.qp fi plurali it oecling
tur ponunt in ablariuo.ut fum Lais.fui thebis. Lercievo
oeclinationis noming in ablatiuo ponunfut fui cartbagine
tibure neapoli. onimus efid loco aduerbiop burmt DOmI
“belli militie 7 ruri. in Datino ut fum bumi frat” 00:MIO DO
mi eras ruri belli fiue militie foztis fism. Reperif etia uefpt
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ad te venid z luci Bmifiter. Cicero in Philippicis. Duis e
audeat lud 7 nmilitar vig, o aduerbys yero pe loco et
per locum ponunt nomna vrbium in ablagye cafis cuiuf/
cunqs oeclinanionis 7 numeri fint.ut venio Winc.aur rifco
illac.venio‘aut ranfco verong palguio cartbagiye thebig.z
fic Domo bumo rure miliia bello. P20 aduerbi

! , us vero ad
locum nomina vrbwm ponunt m accy fariuo.ur eo rom3 ¢q

renium cartbagmem.ut eo tlluc vento 1ituc. £t fic eo Domig
bumu rus mibing bellum. i hat interrogatio perquozfum
quo refpondef oertroxfum finift:oxfum, verfus venecigs %
fus tebas verfus romam. i Rat interrogatio per qua qud
refpondet.bac 1llac iftgc Per romant per venecias per yrbé
St fiar mterrogario per quo quo refpondef buc illue intro
fo:as.venecias romam tbebas rus. S Rar interrogano per
quoufqs quo rerpondetur.bucufq5 tlincufas viys ad annum
¥IQ3 romam viqs venecias vigs thebas vigs ad vibem vigs
rus vq: oomum bellum militiam bumid  Plomina viroy
ac mulierum pp2ia. Jrem nomina appellativa bominn ant
malium locox 7 aliarum quarticuiqs rerum querunt prepo
fionzm ut fum in vrbe in agro cum fograje.eo ad vrbé ad
agrunt ad locratem.venio ab v2be ab agro a focrate vel de
focrate. Lranfeo per vabemn per agrum per locus in quo eft
focrates.eo verfus vibem verfus agrum verfus focrates. eo
¢fqs ad vibem viyzad agrum vfqs ad focratem  Jurerdi
famen pocte omittunt prepofitiones.ur italid faro pfugusla
ninags venit Itrro:a. tem oetenere locos. nteron etiam,
P:s nominibus addif pepofitio.ut cicero ea Oie verres ad
meffanam vemit.abquando fubaudif pzepofitio nominibug
¥bm,ur virgilis,non libpo nd ante tyro oefpectus bia,
bas. nommaliter ponif tyro nam f adugrbialif ponere vo,
luiffer oiyiffer tyri in cafu genitino. Supina etiam prepy
tione non ecent ut eo cubini.z boceft pignum relat.p2o
€0 ad cubandum 7 boc eft oignum quod refcratur.
Ulerfus femper pofiponif.ut italias verfits megaras.verfile

- Raluftins.Quéloci cartbaginenfes egipum verfus finem

imperii babuere, Licero ve ditinatde qui cii evercita Tufira
to aretium verfus caftra moutfiet. Jnterdus buic aducibio
tungif ad.ut ad oxenté verfus.ad occidétem verfis.